ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1142

от 14 ноября  2022 г.	  										                                 № 63/1-5

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1142  и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1142 в количестве 8 членов с правом решающего голоса на 5 лет.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1142:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
	Образование
	Место работы
	должность
	Явл. гос. или мун. служ.
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Арсланова Гульдар Тамерлановна
	16.07.1965
	да
	среднее профессиональное
	пенсионер

	нет
	ПП  ЛДПР

	2
	Габдуллина Филюся Фанавиевна
	07.01.1968
	да
	высшее профессиональное
	МОБУ СОШ с.Нижнесикиязово
	учитель
	нет
	ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Галиева Дилара
Камиловна
	03.05.1971
	да
	среднее общее
	МАУК МЦБС Нижнесикиязовская сельская библиотека
	библиотекарь
	нет
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Гамилова Софья Садрихановна
	17.10.1969
	да
	высшее профессиональное
	 ГБУЗ РБ Балтачевская ЦРБ
	медсестра
	[bookmark: _GoBack]нет
	ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ»

	5
	Гареева Аниса Нуриахметовна
	25.01.1964
	да
	высшее профессиональное
	МОБУ СОШ с.Нижнесикиязово
	учитель
	нет
	ПП «Российская партия пенсионеров за  социальную справедливость» в РБ

	6
	Закирова Розида
Халиловна
	27.12.1968
	да
	среднее профессиональное
	АСП  Нижнесикиязовский сельсовет
	специалист
	да
	Совет СП Нижексикиязовский сельсовет

	7
	Нурлыева Лариса Ринатовна
	23.07.1968
	да
	высшее профессиональное
	МОБУ СОШ с.Нижнесикиязово
	учитель
	нет
	решение трудового коллектива

	8
	Фамутдинова Гулиса Ризовна
	19.09.1965
	нет
	среднее профессиональное
	пенсионер

	нет
	ПП КПРФ

Председатель комиссии 									С.А. Биктубаев

Секретарь комиссии                                   									Р.Х. Хаматнурова